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Teknisten palveluiden lautakunta 16.4.2024 

Käsiteltävä asia kohta 6: Lausunto Takkukankaan tuulivoimapuiston OAS ja YVA 

Toholammin kunnan alueelle on suunniteltu Takkukankaan tuulipuistoa Kannuksen kaupungin ja 
Sievin kunnan rajaan kiinni, missä sijaitsee Puutikankaan tuulivoima-alue. Tämän suunnitellun alueen 
läheisyydessä on Eskolan ja Leppilammen kylän asuinalueet sekä Sievin puolella Huhtalan alueen 
asuinrakennukset. Näillä molemmilla asuinalueilla on useamman kymmenen vuoden perinne, minne 
on asutusta muodostunut. Nyt nämä rauhalliset maalaismaisemat esitetään tuhottavaksi teollisella 
tuulivoimarakentamisella. Tätä voidaan pitää konsulttien korvaamattomana perusoikeuksiin 
kajoamisena. Tällaisia maisema ja viihtyvyystekijöitä ei tulisi kenenkään hyväksyä Kannuksen eikä 
Toholammin kunnan päättäjien. Kummankin kunnan päättäjien tulisi istahtaa vähäksi aikaa 
miettimään vähän pitemmälle, miten näiden päätösten seurausten kerrannaisvaikutukset ovat. 

Mikäli kuntien päätöksen teossa annetaan lupa tällaiselle toiminnalle, joka koskee kuntalaisten 
perusoikeuksia omaan asuntoon ja siellä rauhalliseen sekä turvalliseen asumiseen, niin sitä voidaan 
pitää laittomana päätöksenä. 

Lisäksi Lestijoen Natura2000 suojelusta on annettu omat määräykset luonnonsuojelulaissa (LSL § 55) 

Samaten ympäristön suojelulaki on huomioinut, että tuulivoimarakentaminen haittaa merkittävästi 
luonnon-, ympäristön, maiseman ja kulttuuriarvojen säilyttämistä. 

"Vaikutus- ja tarkastelualueen laajuus 

Ihanteellisissa oloissa tuulivoimalan torni erottuu 20-30 km etäisyydelle. Maisemavaikutuksien 
muodostumisessa etäisyys tuulivoimalan ja arvioitavan kohteen välillä on merkittävä tekijä. Yleisen 
käsityksen mukaan vielä 5-7 km etäisyydellä maisemavaikutus voi olla dominoiva ja tätä suuremmilla 
etäisyyksillä voimaloiden hallitsevuus vähitellen vähenee (Ympäristöministeriö 5/2016). " 

Näillä perusteilla kehotankin Kannuksen ja Toholammin kuntia kieltämään tällaisten päätösten 
valmistelun ja tekemisen. 
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Eero Pihlajaniemi 

Kannuksen kaupungin valtuutettu 

Liitteet 

- aluekartta 35/50 km 

ympäristön tuulivoimahankkeet 
- sähkönsiirtolinjat 
- valtuustoaloite 11.03.2024 


